e) Multa graduable según el equivalente en pesos de quinientos (500) a dos mil
(2000) litros de nafta súper.

2.- Faltas graves:

a) Suspensión de la publicidad hasta su adecuación con lo previsto en la
presente Ley.

b) Multa graduable según el equivalente en pesos de dos mil quinientos (2500) a
cinco mil (5000) litros de nafta súper.

3.- Faltas muy graves:

al Multa graduable según el equivalente en pesos de tres mil (3000) a diez mil
(10.000) litros de nafta súper.
b) Clausura del establecimiento por el término de un (1) mes hasta un (1) año.